

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 016 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN CRISTOBAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300058

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					74,868.00		72,132.80		74,066.00		72,934.80		74,066.00		72,934.80		1,800.00		1,800.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					10,641.00		10,678.80		10,641.00		10,678.80		10,641.00		10,678.80		0.00		0.00	
Meta: 0010 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					10,641.00		10,678.80		10,641.00		10,678.80		10,641.00		10,678.80		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - PROGRAMAS SOCIALES					10,641.00		10,678.80		10,641.00		10,678.80		10,641.00		10,678.80		0.00		0.00	
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES					10,641.00		10,678.80		10,641.00		10,678.80		10,641.00		10,678.80		0.00		0.00	
09310012008 B		HOJUELAS DE AVENA	KLG	12.600000	363.00	4,573.80	366.00	4,611.60	363.00	4,573.80	366.00	4,611.60	363.00	4,573.80	366.00	4,611.60	0.00	0.00	0.00	0.00
09540005004 B		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	3.950000	1,536.00	6,067.20	1,536.00	6,067.20	1,536.00	6,067.20	1,536.00	6,067.20	1,536.00	6,067.20	1,536.00	6,067.20	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					960.00		840.00		840.00		960.00		840.00		960.00		0.00		0.00	
Meta: 0007 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					960.00		840.00		840.00		960.00		840.00		960.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					960.00		840.00		840.00		960.00		840.00		960.00		0.00		0.00	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					960.00		840.00		840.00		960.00		840.00		960.00		0.00		0.00	
17210004001 B		GASOLINA REGULAR	GALON	20.000000	48.00	960.00	42.00	840.00	42.00	840.00	48.00	960.00	42.00	840.00	48.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					63,267.00		60,614.00		62,585.00		61,296.00		62,585.00		61,296.00		1,800.00		1,800.00	
Meta: 0001 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES					720.00		780.00		720.00		780.00		720.00		780.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0007 - RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS					720.00		780.00		720.00		780.00		720.00		780.00		0.00		0.00	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					720.00		780.00		720.00		780.00		720.00		780.00		0.00		0.00	
17210007002 B		DIESEL B5 S50	GALON	20.000000	36.00	720.00	39.00	780.00	36.00	720.00	39.00	780.00	36.00	720.00	39.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0007 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					62,073.00		59,808.00		61,391.00		60,490.00		61,391.00		60,490.00		1,800.00		1,800.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					6,573.00		4,308.00		5,891.00		4,990.00		5,891.00		4,990.00		0.00		0.00	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					2,420.00		2,580.00		2,420.00		2,580.00		2,420.00		2,580.00		0.00		0.00	
17210004001 B		GASOLINA REGULAR	GALON	20.000000	36.00	720.00	39.00	780.00	36.00	720.00	39.00	780.00	36.00	720.00	39.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002 B		DIESEL B5 S50	GALON	20.000000	85.00	1,700.00	90.00	1,800.00	85.00	1,700.00	90.00	1,800.00	85.00	1,700.00	90.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,497.00		1,500.00		2,049.00		1,948.00		2,049.00		1,948.00		0.00		0.00	
50330025016 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 240 yd	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	0.00	0.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	24.00	192.00	0.00	0.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001009 B		ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	10.000000	36.00	360.00	36.00	360.00	36.00	360.00	36.00	360.00	36.00	360.00	36.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	6.00	150.00	4.00	100.00	6.00	150.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.000000	24.00	192.00	0.00	0.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015001 B		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	36.00	108.00	0.00	0.00	18.00	54.00	18.00	54.00	18.00	54.00	18.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	20.000000	54.00	1,080.00	51.00	1,020.00	51.00	1,020.00	54.00	1,080.00	51.00	1,020.00	54.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	10.000000	18.00	180.00	12.00	120.00	18.00	180.00	12.00	120.00	18.00	180.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 016 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN CRISTOBAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300058

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					74,868.00		72,132.80		74,066.00		72,934.80		74,066.00		72,934.80		1,800.00		1,800.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					63,267.00		60,614.00		62,585.00		61,296.00		62,585.00		61,296.00		1,800.00		1,800.00	
Meta: 0007 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					62,073.00		59,808.00		61,391.00		60,490.00		61,391.00		60,490.00		1,800.00		1,800.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					6,573.00		4,308.00		5,891.00		4,990.00		5,891.00		4,990.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,506.00		228.00		1,344.00		390.00		1,344.00		390.00		0.00		0.00	
13300014008	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016008	B	DETERGENTE GRANULADO X 13 kg	UNIDAD	130.000000	4.00	520.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024012	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4% x 4 L	UNIDAD	18.000000	6.00	108.00	6.00	108.00	6.00	108.00	6.00	108.00	6.00	108.00	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005005	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	17.000000	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013001	B	RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014012	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 75 cm	UNIDAD	17.000000	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014015	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 37 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49700002046	B	GUANTE DE LATEX PARA ATENUACION DE FRIO N° 8	PAR	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004316	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 21 cm X 24 cm	CIENTO	17.000000	12.00	204.00	0.00	0.00	6.00	102.00	6.00	102.00	6.00	102.00	6.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO					50.00		0.00		30.00		20.00		30.00		20.00		0.00		0.00	
20340014004	B	SILICONA TRANSPARENTE X 260 mL	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	6.00	30.00	4.00	20.00	6.00	30.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					100.00		0.00		48.00		52.00		48.00		52.00		0.00		0.00	
71060012000	B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0004 - SERVICIOS GENERALES					3,300.00		3,300.00		3,300.00		3,300.00		3,300.00		3,300.00		1,800.00		1,800.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
87050003001	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA					52,200.00		52,200.00		52,200.00		52,200.00		52,200.00		52,200.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS					6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		0.00		0.00	
07010023000	S	ASESORIA CONTABLE	SERVICIO		1.00	6,150.00	1.00	6,150.00	1.00	6,150.00	1.00	6,150.00	1.00	6,150.00	1.00	6,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 2 1 CONSULTORIAS					12,300.00		12,300.00		12,300.00		12,300.00		12,300.00		12,300.00		0.00		0.00	
07010016030	S	CONSULTORIA PARA LA PROGRAMACION MULTIANUAL DE LA INVERSION PUBLICA	SERVICIO		1.00	6,150.00	1.00	6,150.00	1.00	6,150.00	1.00	6,150.00	1.00	6,150.00	1.00	6,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07010025001	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO		1.00	6,150.00	1.00	6,150.00	1.00	6,150.00	1.00	6,150.00	1.00	6,150.00	1.00	6,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					33,750.00		33,750.00		33,750.00		33,750.00		33,750.00		33,750.00		0.00		0.00	
07110043120	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	27,600.00	1.00	27,600.00	1.00	27,600.00	1.00	27,600.00	1.00	27,600.00	1.00	27,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001021	S	SERVICIO DE OPERADOR LOGISTICO	SERVICIO		1.00	6,150.00	1.00	6,150.00	1.00	6,150.00	1.00	6,150.00	1.00	6,150.00	1.00	6,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00


**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 016 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN CRISTOBAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300058

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					74,868.00		72,132.80		74,066.00		72,934.80		74,066.00		72,934.80		1,800.00		1,800.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					63,267.00		60,614.00		62,585.00		61,296.00		62,585.00		61,296.00		1,800.00		1,800.00	
Meta: 0009 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (DEMUNA)					474.00		26.00		474.00		26.00		474.00		26.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0012 - DEMUNA					474.00		26.00		474.00		26.00		474.00		26.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					474.00		26.00		474.00		26.00		474.00		26.00		0.00		0.00	
47510005321 B		CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X UNIDAD 200 HOJAS		40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	26.00	26.00	24.00	24.00	26.00	26.00	24.00	24.00	26.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022 B		CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					74,868.00		72,132.80		74,066.00		72,934.80		74,066.00		72,934.80		1,800.00		1,800.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada: por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE SAN CRISTOBAL

JORGÉ LUIS MUÑOZ YALTA
DNI N° 74616657
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
SAN CRISTOBAL

HEBERT GARCIA VALQUI
DNI: 42110271
ALCALDE

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad